
 

 

 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О внесении изменений в пункт 1 

решения городской Думы города 

Нижнего Новгорода от 28.10.2020 № 44 

«О создании комиссии городской Думы 

города Нижнего Новгорода седьмого 

созыва по подготовке проекта Устава 

города Нижнего Новгорода, проектов 

правовых актов городской Думы города 

Нижнего Новгорода о внесении 

изменений в Устав города Нижнего 

Новгорода» 

 

 

 

В соответствии со статьями 29, 47 Устава города Нижнего Новгорода, 

статьей 16 Регламента городской Думы города Нижнего Новгорода, 

Положением о комиссии по подготовке проекта Устава города Нижнего 

Новгорода, проектов решений о внесении изменений в Устав города Нижнего 

Новгорода, принятым решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 

17.02.2016 № 34, 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в пункт 1 решения городской Думы города Нижнего Новгорода 

от 28.10.2020 № 44 «О создании комиссии городской Думы города Нижнего 

Новгорода седьмого созыва по подготовке проекта Устава города Нижнего 

Новгорода, проектов правовых актов городской Думы города Нижнего 

Новгорода о внесении изменений в Устав города Нижнего Новгорода» (с 

изменениями, внесенными решением городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 14.12.2021 № 279) следующие изменения: 

 23.11.2022  № 253 



2 

 

 

1.1. Абзац шестой изложить в следующей редакции: 

«Гарцева В.В., заместитель начальника управления, начальник отдела по 

взаимодействию с городской Думой управления правовой работы юридического 

департамента администрации города Нижнего Новгорода (по согласованию);». 

1.2. Абзац седьмой изложить в следующей редакции: 

«Витушкина Т.А., директор юридического департамента администрации 

города Нижнего Новгорода (по согласованию);». 

1.3. Абзац двенадцатый изложить в следующей редакции: 

«Егоров С.А., исполняющий обязанности первого заместителя главы 

администрации города Нижнего Новгорода (по согласованию).». 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода                                                                       О.В. Лавричев 

 


